OSPOD VE SPRAVNIM OBVODE MESTSKEHO URADU
VELKE MEZIRICi - OBCE S ROZSIRENOU PUSOBNOSTI
ZAHRNUJE | BITESSKO, KRIZANOVSKO A MERINSKO.

KONTAKTY NA JEDNOTLIVE PRACOVNIKY

Nahradni rodinna péce
Mgr. Marta Muchova
(vedouci odboru socidlnich véci a zdravotnictvi)

Tel.: 566 781 010; 777 594 128
E-mail: muchova@velkemezirici.cz

Megr. Jana Jurkova
Tel.: 566 781 019; 773 778 008
E-mail: jurkova@velkemezirici.cz

Socidlné-pravni ochrana déti
Bc. Marie Cejnkova
Tel.: 566 781 011; 773 778 010
E-mail: cejnkova@velkemezirici.cz

Mgr. Petra Dvorakova
Tel.: 566 781 012; 773 778 014
E-mail: dvorakova@velkemeszirici.cz

Mgr. Eva Kucharska
Tel.: 566 781 015; 773 778 007
E-mail: kucharska@velkemezirici.cz

Bc. Zuzana Svestkova
Tel.: 566 781 011; 773 778 011
E-mail: svestkova@velkemezirici.cz

Mgr. Magdaléna Tepl3
Tel.: 566 781 016; 773 778 015
E-mail: tepla@velkemezirici.cz

Kuratela pro mladei
Mgr. Olga Jaskova
Tel.: 566 781 018; 773 778 009
E-mail: jaskova@velkemezirici.cz

Megr. Bronislav Strnad
Tel: 566 781 018; 723 241 888
E-mail: strnad@velkemezirici.cz

e

VELKE MEZIRICH

MESTSKY URAD

ODBOR SOCIALNICH VECIi A zomvomlqn_/i
ORGAN SOCIALNE-PRAVNiI OCHRANY DETI
(OSPOD)

BUDOVA RADNICE

3. POSCHODI
RADNICKA 29/1

594 13 VELKE MEZIRICI

IC: 00295671
Datova schranka: gvebwhm

Pracovni doba:

Pondéli  8:00 - 17:00
Utery 8:00 - 13:00
Streda  8:00 - 17:00
Cturtek  8:00 - 13:00
Patek 8:00 - 13:00

www.velkemeazirici.cz

Material byl vytvofen v ramci projektu
.Standardizace organu socialné-pravni ochrany déti
MU ORP Velke Mezifici"

P orerACNi PROGRAM  PODPORUJEME
f evopsky ﬁ LIDSKE ZDROJE VASI BUDOUCNOST
= :

fonct v BR £VAOPSKA UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

j rvOD

ORGAN SOCIALNE PRAVNI-OCHRANY DETI (OSPOD)
MESTSKEHO URADU VE VELKEM MEZIRICi

INFORMAGN] LETAK O SOCIALNE-PRAVNI
OCHRANE DETI (SPOD)



KDY SE NA NAS
MUZES OBRATIT?

KDYZ UZIVAS
DROGY, ALKOHOL

KDYZ TRPIS
RUZNYMI
ZAVISLOSTMI

A CHTEL(A)
BYS PRESTAT

SP

BUDOVA RADNICE

3. POSCHODI
RADNICKA 29/1 oty
594 13 VELKE MEZIRICI

KDYZ MAS
PROBLEMY
DOMA

KDYZ NEMAS
ZADNE ZAZEMI

KDYZ Tl CHYBI
POTREBNE
OBLECENI

KDYZ TRPIS
NEDOSTATKEM
TEPLA

KDYZ NEDOSTAVAS
PORADNE NAJIST

KDYZ UTIKAS
Z DOMOVA

KDYZ SI S NEKYM
V RODINE
NEROZUMIS

KDYZ JSI HODNE
TRESTAN

~ | KDYZMAS
- proBLEMY

VE SKOLE

SPATNY
PROSPECH

SIKANA
OD SPOLUZAKU

NESHODY
VE TRIDE

KDYZ MAS ,
PROBLEMY V OKOLI

KDYZ SE K TOBE
NEVHODNE CHOVAJI



